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Incontinox kapsułki x 60 szt data ważności 07.2024
 

Cena: 43,93 zł

Opis słownikowy

Producent VALENTIS

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Postać

Kapsułki

Opakowanie

60 szt.

Działanie

Suplement diety dla kobiet INCONTINOX zawiera mącznicę lekarską, która wpływa na utrzymanie prawidłowego funkcjonowania
pęcherza moczowego i dróg moczowych. W skład preparatu wchodzi również witamina D, która wspomaga właściwą pracę mięśni.

Wskazania

Produkt przeznaczony dla kobiet w celu wspomagania prawidłowej kontroli oddawania moczu.

Sposób użycia

1-2 kapsułki dziennie. Popić szklanką wody. Stosować nie krócej niż 3 miesiące.

Ostrzeżenia

Nie przekraczać zalecanej dziennej dawki spożycia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako zamiennik zróżnicowanej diety. Nie
stosować u kobiet w ciąży i w trakcie laktacji. Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia ważne jest utrzymanie zrównoważonej diety i
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zdrowego trybu życia.

Skład

Ekstrakt z nasion dyni zwyczajnej (cucurbita pepo L.) (o zawartości 0,1% adenozyny, 1,5% enterodiolu), stabilizator -
hydroksypropylometyloceluloza, inulina, ekstrakt z ziela skrzypu zwyczajnego (Equisetum arvense L.) (o zawartości 10% krzemu),
ekstrakt z owoców żurawiny wielkoowocowej (Vaccinium macrocarpon Aiton) (o zawartości 40% proantocyjanidyn), ekstrakt z szyszek
chmielu zwyczajnego (Humulus lupulus L.) (o zawartości 4% flawonów), barwnik - węglan wapnia, ekstrakt z liści mącznicy lekarskiej
(Arctostaphylos uva-ursi L.) (o zawartości 20% arbutyny), woda, ekstrakt z nasion kolendry siewnej (Coriandrum sativum L.), ekstrakt z
nasion selera zwyczajnego (Apium graveolens L.), ekstrakt z nasion kminku zwyczajnego (Carum carvi L.), substancje przeciwzbrylające
- dwutlenek krzemu i sole magnezowe kwasów tłuszczowych, cholekalcyferol (witamina D).

Skład zalecanej dziennej porcji 1 kapsułka (0,615g) 2 kapsułki (1,23g)

 Ekstrakt z nasion dyni zwyczajnej -
 standaryzowany na zawartość

- 0,1% adenozyny
-1,5% enterodiolu

260 mg

0,26 mg
3,9 mg

520 mg

0,52 mg
7,8 g

 Ekstrakt z ziela skrzypu zwyczajnego
 standaryzowany na zawartość

-10% krzemu

37,5 mg

3,75 mg

75 mg

7,5 mg

 Ekstrakt z owoców żurawiny wielkoowocowej
 standaryzowany na zawartość

-40% proantocyjanidyn

 25 mg

10 mg

50 mg

20 mg

 Ekstrakt z owoców żurawiny wielkoowocowej
 standaryzowany na zawartość

- 4% flawonów

25 mg

1 mg

50 mg

2 mg

 Ekstrakt z liści mącznicy lekarskiej
 standaryzowany na zawartość

- 20% arbutyny

12,5 mg

2,5 mg

25 mg

5 mg

 Ekstrakt z nasion kolendry siewnej 5 mg 10 mg

 Ekstrakt z nasion selera zwyczajnego 5 mg 10 mg

 Ekstrakt z nasion kminku zwyczajnego 5 mg 10 mg

 Witamina D 2,5 μg / 100 IU (50% RWS*)5 μg / 200 IU (100% RWS*)

*RWS - referencyjne wartości spożycia

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Plik wygenerowano: 20-04-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

http://www.tcpdf.org

